

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Folha: 1/6

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Março/2015**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA	Contratação de serviços especializados para a realização de Teste Seletivo para preenchimento de vagas, em caráter temporário, de Engenheiro Agrônomo e Advogado para atuarem junto à Gerência de Meio Ambiente e à Procuradoria Geral do Município.	ASSCON-PP ASSESSORIA E CONSULTORIA PUBLICA E PRIVA	17.688.208/0001-48	1,00	VB	5.500,00	5.500,00
	EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS E O FORNECIMENTO DOS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS NECESSARIOS PARA A CONSTRUÇÃO DE MURO DE BABIÕES PARA PROTEÇÃO DO TALUDE DA MARGEM DO RIO DO TIGRE QUE SUSTENTA A PLATAFORMA DE PARTE DA RUA OLIVIA SCARPETA ZAGO, BAIRRO CRUZEIRO DO SUL, NO MUNICIPIO DE JOAÇABA/SC, CONFORME PROJETO, MEMORIAL DESCRITIVO, ORÇAMENTO ESTIMATIVO E CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO.	ANDRADE CONSTRUÇÕES LTDA.	03.377.072/0001-40	1,00	VB	306.804,36	306.804,36
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	PINTURA	VALDOMIRO V. DE BARROS PINTURAS - ME	17.946.036/0001-65	1,00	UN	7.500,00	7.500,00
ASSESSORIA DO GABINETE DO PREFEITO	PASSAGEM AEREA FLORIANOPOLIS/BRASILIA	AGATA VIAGENS -AGEN.TURISMO LTDA.	01.488.814/0001-80	1,00	UN	1.133,10	1.133,10
GABINETE DO VICE-PREFEITO	PASSAGEM DE IDA E VOLTA FLORIANÓPOLIS - BRASILIA	J.O.B - VIAGENS TURISMO E REPRESENTACOES LTDA - ME	19.583.292/0001-60	1,00	VB	1.572,57	1.572,57

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Folha: 2/6

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	<p>Massa asfáltica (CBUQ) usinada a quente, para aplicação a frio.</p> <p>Composição básica: "Agregados pétreos - CAP 50/70 modificado por aditivo, processos e mistura - não emulsionado.</p> <p>Aplicação: "Manutenção de pavimento (tapa buraco), construção e reparação de lombas físicas e rampas para cadeirantes, fixação de grades de bocas de lobo, etc.</p> <p>Estocagem: "Por até 12 (doze) meses contados da data de fabricação.</p> <p>Capacidade: "Aplicação em buracos com água e em períodos de chuva sem a perda de coesão e aderência ao pavimento antigo.</p> <p>Requisitos: "O produto deverá estar de acordo com as normas e legislação pertinentes.</p> <p>Embalagem: "Sacos com 25 kg (vinte e cinco quilos)</p>	COMPACT PAV - TECNOLOGIA EM ASFALTO LTDA - ME	14.637.072/0001-59	5.000,00	SC	9,80	49.000,00
SECRETARIA MUNIC. DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL	PEÇAS DIVERSAS PARA VEÍCULOS	AUTO CENTER JOACABA LTDA - ME	04.750.045/0001-34	1,00	VB	351,00	351,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA	MATERIAL ELETRICO	OUROLUZ COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	13.435.534/0001-92	1,00	UN	1.392,00	1.392,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	GEOMETRIA / BALANCEAMENTO	DE MARCO LTDA.	84.584.556/0001-62	1,00	UN	480,20	480,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	REVISÃO DE VEICULOS	DE MARCO LTDA.	84.584.556/0001-62	1,00	UN	721,00	721,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	REVISÃO DE VEICULOS	CARBONI VEICULOS LTDA	83.525.386/0003-44	1,00	UN	523,23	523,23
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	PEÇAS DIVERSAS PARA VEÍCULOS	CAMAJUR MANG.VED.HIRAULICAS LTDA	00.785.034/0001-39	1,00	VB	3.839,00	3.839,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	SERVIÇO DE GUINCHO	ELOI PAULO PETRY - ME	79.656.492/0001-28	8,00	VB	50,25	402,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	LOCAÇÃO DE CAMINHAO PRANCHA - REBOQUE	ELOI PAULO PETRY - ME	79.656.492/0001-28	1,00	VB	3.150,00	3.150,00
SECRETARIA MUNIC. DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL	PEÇAS PARA REPAROS DE VEICULO/MÁQUINA CONFORME RELAÇÃO	CIBER EQUIPAMENTOS RODOVIÁRIOS LTDA	92.678.093/0001-26	1,00	VB	3.654,58	3.654,58
	<p>Refeição, no padrão PAT - PROGRAMA DE ALIMENTAÇÃO DO TRABALHADOR (atividade intensa), composta de no mínimo 07 (sete) elementos e acompanhada de suco ou água mineral com 300 ml (trezentos mililitros), fornecida em embalagem individual, térmica, hermeticamente fechada e entregue em veículos adequados para este tipo de transporte.</p>	RESTAURANTE E PADARIA REQUINT SABOR LTDA - ME	09.581.432/0001-08	8.000,00	UN	10,00	80.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MANUTENÇÃO - CLIMATIZADORES	RM CLIMATIZACAO LTDA	10.298.627/0001-24	8,00	UN	100,00	800,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	CONCERTO DE AR CONDICIONADO - VEICULOS	ELETROS BREDA LTDA - ME.	78.869.534/0001-46	2,00	VB	380,00	760,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Folha: 3/6

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PEÇAS DIVERSAS PARA VEÍCULOS	ELOI PAULO PETRY - ME	79.656.492/0001-28	1,00	VB	9.434,25	9.434,25
	LOCAÇÃO, POR HORA TRABALHADA, DE MOTONIVELADORA	SECCHI SERVICOS DE TERRAPLANAGEM LTDA - EPP	05.146.057/0001-17	1.000,00	HRS	105,00	105.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CONCERTO DE IMPRESSORA	YURI A. RIGHI PICCININ & CIA LTDA	10.587.873/0001-04	2,00	UN	85,00	170,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA	POLIMENTO TOTAL	GERSON FILIPPI 03084589909	13.636.771/0001-11	1,00	UN	150,00	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	CADEADO S-45	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	07.355.138/0001-52	1,00	UN	19,26	19,26
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	ESCADA EXTENSIVA MADEIRA 2,45X4,60M	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	07.355.138/0001-52	1,00	UN	258,00	258,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	ESCADA EXTENSIVA DE MADEIRA 4,0X7,60M	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	07.355.138/0001-52	1,00	UN	449,00	449,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	SERVIÇOS DE FISCALIZAÇÃO - ILUMINAÇÃO	CONDUX COMERCIO DE MATERIAIS & INSTALACAO ELETRICA	03.362.244/0001-02	1,00	VB	2.750,00	2.750,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	SERVIÇO	EMPREITEIRA DE CONSTRUCAO CIVIL OLIVEIRA LTDA - ME	07.178.641/0001-80	1,00	VB	7.870,00	7.870,00
ASSESSORIA DO GABINETE DO PREFEITO	CONCERTO	HERVAL MECANICA AGRICOLA LTDA.	80.078.058/0001-97	1,00	UN	202,00	202,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	ESTUDO TÉCNICO	ROMFELD GEOLOGIA E MEIO AMBIENTE LTDA - ME	19.517.313/0001-40	1,00	VB	6.000,00	6.000,00
SECRETARIA MUNIC. DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL	Material pétreo de cascalheira localizada na Zona 05 Abrangência: "Vila Santa Helena" "Linha Santa Lúcia	Jovelino de Marco	196.394.909-97	2.500,00	M3	2,53	6.325,00
SECRETARIA MUNIC. DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL	Material pétreo de cascalheira localizada na Zona 06 Abrangência: "Linha Ferreirinha" "Linha Antinha	EDEMAR ORIDES BILIBIO	509.628.179-53	2.500,00	M3	2,53	6.325,00
SECRETARIA MUNIC. DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL	Material pétreo de cascalheira localizada na Zona 04 Abrangência: "Linha Abatti / Nossa Senhora de Lourdes" "Km 16" "Km 20" "Linha Santa Clara	JOCELINO DE MARCO	352.651.329-53	2.500,00	M3	2,53	6.325,00
SECRETARIA MUNIC. DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL	Material pétreo de cascalheira localizada na Zona 02 Abrangência: "Linha Pato Roxo Baixo" "Linha Santo Antonio do Caraguatá" "Linha Nossa Senhora das Graças (baixo)	ALCEU DEITOS	521.965.939-15	2.500,00	M3	2,53	6.325,00
SECRETARIA MUNIC. DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL	Material pétreo de cascalheira localizada na Zona 09 Abrangência: "Linha do Alto Tigre" "Linha Tigre" "Linha Alto Rochedo" "Linha Vieceli	SILVESTRE SYCHOSKI	021.850.169-20	2.500,00	M3	2,53	6.325,00
SECRETARIA MUNIC. DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL	Material pétreo de cascalheira localizada na Zona 07 Abrangência: "Linha Bonitinha" "Linha Duas Casas" "São Brás	AVELINO BORSOI	099.149.789-91	2.500,00	M3	2,53	6.325,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Folha: 4/6

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNIC. DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL	Material pétreo de cascalheira localizada na Zona 08 Abrangência: "Vila Nova Petrópolis "Linha Fabro "Linha Borgaro	ARMINDO BORSOI	065.768.269-15	2.500,00	M3	2,53	6.325,00
SECRETARIA MUNIC. DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL	Material pétreo de cascalheira localizada na Zona 01 Abrangência: "Linha Pato Roxo Alto "Linha Pinhal "Linha Quioca	LUIZ CARDOSO DA SILVA	104.681.619-53	2.500,00	M3	2,53	6.325,00
	PNEU 215/75X17.5 - RADIAL	JOACABA PNEUS LTDA	84.587.245/0010-48	60,00	UN	576,00	34.560,00
	PNEU 1000X20 - 16 LONAS - LISO - COM CÂMARA DE AR E PROTETOR	BELLEZZIER PNEUS LTDA	73.730.129/0001-29	30,00	CJ	934,00	28.020,00
	PNEU 205/75X16 - RADIAL	JOACABA PNEUS LTDA	84.587.245/0010-48	102,00	UN	407,00	41.514,00
	Pneu 235/70x16 - Radial	MODELO PNEUS LTDA	94.510.682/0001-26	8,00	UN	410,00	3.280,00
	PNEU 1300X24 - 14 LONAS - COM CÂMARA DE AR E PROTETOR	MODELO PNEUS LTDA	94.510.682/0001-26	10,00	CJ	2.073,00	20.730,00
	PNEU 1400X24 - 16 LONAS - COM CÂMARA DE AR E PROTETOR	COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSORIOS LTDA	88.197.330/0001-60	26,00	CJ	1.950,00	50.700,00
	PNEU 175/60X14 - RADIAL	BELLEZZIER PNEUS LTDA	73.730.129/0001-29	4,00	UN	215,00	860,00
	PNEU 165/70X13 - RADIAL	BELLEZZIER PNEUS LTDA	73.730.129/0001-29	40,00	UN	130,00	5.200,00
	Pneu 225/55x16 - Radial	MODELO PNEUS LTDA	94.510.682/0001-26	16,00	UN	513,00	8.208,00
	PNEU 175/70 X 13 - RADIAL	BELLEZZIER PNEUS LTDA	73.730.129/0001-29	56,00	UN	145,00	8.120,00
	PNEU 225/65X16 - RADIAL	BELLEZZIER PNEUS LTDA	73.730.129/0001-29	20,00	UN	565,00	11.300,00
	PNEU 1000X20 - 16 LONAS - BORRACHUDO - COM CÂMARA DE AR E PROTETOR	MODELO PNEUS LTDA	94.510.682/0001-26	56,00	CJ	1.043,00	58.408,00
	PNEU 215/70 X 14 - RADIAL	BELLEZZIER PNEUS LTDA	73.730.129/0001-29	14,00	UN	365,00	5.110,00
	PNEU 1000R20 - 16 LONAS- RADIAL - COM CÂMARA DE AR E PROTETOR (LISO MISTO)	BELLEZZIER PNEUS LTDA	73.730.129/0001-29	6,00	CJ	1.289,00	7.734,00
	PNEU 19.5L24 - 12 LONAS - COM CÂMARA DE AR	MODELO PNEUS LTDA	94.510.682/0001-26	6,00	CJ	2.320,00	13.920,00
	PNEU 14.9X24 - 12 LONAS - COM CÂMARA DE AR	MODELO PNEUS LTDA	94.510.682/0001-26	2,00	CJ	1.785,00	3.570,00
	PNEU 750X16 - 10 LONAS - BORRACHUDO - COM CÂMARA DE AR	BELLEZZIER PNEUS LTDA	73.730.129/0001-29	30,00	CJ	589,00	17.670,00
	PNEU 750X16 - 10 LONAS - LISO - COM CÂMARA DE AR	BELLEZZIER PNEUS LTDA	73.730.129/0001-29	10,00	CJ	547,00	5.470,00
	PNEU 295/80 R 22.5 - LISO	MODELO PNEUS LTDA	94.510.682/0001-26	6,00	UN	1.370,00	8.220,00
	PNEU 17.5X25 - 16 LONAS - COM CÂMARA DE AR	BELLEZZIER PNEUS LTDA	73.730.129/0001-29	2,00	CJ	2.800,00	5.600,00
	PNEU 205/55X16 - RADIAL	JOACABA PNEUS LTDA	84.587.245/0010-48	10,00	UN	283,00	2.830,00
	Pneu 1000R20 - 16 lonas - radial - com câmara de ar e protetor - borrachudo misto	MODELO PNEUS LTDA	94.510.682/0001-26	12,00	CJ	1.315,00	15.780,00
	PNEU 12.4X24 - 10 LONAS - COM CÂMARA DE AR	BELLEZZIER PNEUS LTDA	73.730.129/0001-29	4,00	CJ	1.210,00	4.840,00
	PNEU 175/80X14 - RADIAL	JOACABA PNEUS LTDA	84.587.245/0010-48	12,00	UN	267,00	3.204,00
	PNEU 185/60X15 - RADIAL	JOACABA PNEUS LTDA	84.587.245/0010-48	40,00	UN	238,00	9.520,00
	Pneu 14x17.5 - 12 lonas	BELLEZZIER PNEUS LTDA	73.730.129/0001-29	2,00	UN	1.195,00	2.390,00
	Pneu 295/80 R 22.5 - borrachudo - misto	MODELO PNEUS LTDA	94.510.682/0001-26	12,00	UN	1.420,00	17.040,00
	PNEU 185/70 X14 - RADIAL	JOACABA PNEUS LTDA	84.587.245/0010-48	20,00	UN	195,00	3.900,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Folha: 5/6

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PNEU 175/70 X 14 - RADIAL	JOACABA PNEUS LTDA	84.587.245/0010-48	36,00	UN	198,00	7.128,00
	PNEU 12,5/80X18 - 12 LONAS COM CÂMARA DE AR	BELLEZZIER PNEUS LTDA	73.730.129/0001-29	6,00	CJ	1.265,00	7.590,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	BANQUETA EM CORVIN	PROSERVIN COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA	00.833.027/0001-65	2,00	UN	120,00	240,00
ASSESSORIA DO GABINETE DO PREFEITO	PEÇAS DIVERSAS	ELETROS BREDTA LTDA - ME.	78.869.534/0001-46	1,00	VB	325,00	325,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	PEÇAS DIVERSAS PARA VEÍCULOS	CAMAJUR MANG.VED.HIRAUICAS LTDA	00.785.034/0001-39	1,00	VB	1.724,40	1.724,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	MÃO DE OBRA ELETRICA	LUZERNA INSTALACOES ELETRICAS LTDA - ME	07.336.749/0001-53	1,00	UN	800,00	800,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	MATERIAL ELETRICO	LUZERNA INSTALACOES ELETRICAS LTDA - ME	07.336.749/0001-53	1,00	UN	1.686,32	1.686,32
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	MAO DE OBRA - MECANICA	DICAVE GARTNER DIST. CAT. VEÍCULOS LTDA	83.740.456/0006-20	1,00	UN	1.029,96	1.029,96
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	PEÇAS DIVERSAS PARA O VEÍCULO	DICAVE GARTNER DIST. CAT. VEÍCULOS LTDA	83.740.456/0006-20	1,00	VB	927,55	927,55
ASSESSORIA DO GABINETE DO PREFEITO	MÃO DE OBRA ELETRICA	OUROLUZ PRODUTOS E SOLUÇÕES ELETRICAS LTDA-EPP	01.627.484/0001-66	1,00	UN	2.380,36	2.380,36
ASSESSORIA DO GABINETE DO PREFEITO	MATERIAL ELETRICO	OUROLUZ PRODUTOS E SOLUÇÕES ELETRICAS LTDA-EPP	01.627.484/0001-66	1,00	UN	5.476,83	5.476,83
	Realização de exames médicos (admissional, periódicos, demissional), através 01 (um) Médico Perito, que deverá ter a especialidade de Médico do Trabalho.	BRANDALISE & PADILHA ASSESSORIA, CONSULTORIA EM SE	10.665.295/0001-79	1.500,00	SERV	35,00	52.500,00
	Realização de exame de audiometria através de 01 (um) Fonoaudiólogo.	BRANDALISE & PADILHA ASSESSORIA, CONSULTORIA EM SE	10.665.295/0001-79	50,00	SERV	45,00	2.250,00
	Realização de perícias médicas (readaptação funcional, afastamento médico pessoal ou de familiar), através de 01 (um) Médico Perito, que deverá ter a especialidade de Médico do Trabalho.	BRANDALISE & PADILHA ASSESSORIA, CONSULTORIA EM SE	10.665.295/0001-79	200,00	SERV	100,00	20.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PEÇAS DIVERSAS PARA O VEÍCULO	AUTO CENTER JOACABA LTDA - ME	04.750.045/0001-34	1,00	VB	528,00	528,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	CHAPA DE FERRO	ADEMIR ELISIO - FERRO VELHO BOA VISTA	75.365.379/0001-32	395,27	UN	2,60	1.027,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FECHADURA PORTA LATERAL	ELOI PAULO PETRY - ME	79.656.492/0001-28	1,00	UN	420,81	420,81
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	PEÇAS DIVERSAS PARA O VEÍCULO	AUTO CENTER JOACABA LTDA - ME	04.750.045/0001-34	1,00	VB	1.700,00	1.700,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	MAO DE OBRA - MECANICA	VALTAIR JOSE MOTTA - ME	73.996.134/0001-88	1,00	UN	613,00	613,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	PEÇAS DIVERSAS PARA VEÍCULOS	VALTAIR JOSE MOTTA - ME	73.996.134/0001-88	1,00	VB	1.192,90	1.192,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA	MOVEIS SOB MEDIDA	ANDERSON KLAYTON BORGES 05666861980	22.010.679/0001-32	1,00	UN	6.800,00	6.800,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DPVAT COTA ÚNICA MBN-1203	SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT S.	09.248.608/0001-04	1,00	UN	246,48	246,48
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DPVAT COTA ÚNICA AAT-3053	SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT S.	09.248.608/0001-04	1,00	UN	246,48	246,48
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DPVAT COTA ÚNICA MCF-6903	SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT S.	09.248.608/0001-04	1,00	UN	109,96	109,96
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LICENCIAMENTO DE VEICULOS	SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT S.	09.248.608/0001-04	3,00	UN	67,16	201,48
ASSESSORIA DO GABINETE DO PREFEITO	ASSINATURA ANUAL DE JORNAL	VITACIR FÁVERO - ME / JORNAL RAÍZES	01.125.240/0001-85	5,00	UN	660,00	3.300,00
ASSESSORIA DO GABINETE DO PREFEITO	ASSINATURA ANUAL DE JORNAL	ALINE ANDRES - ME - PAUTA DA SEMANA	10.530.295/0001-61	1,00	UN	120,00	120,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Folha: 6/6

CNPJ: 82.939.380/0001-99
 AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
 C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ASSESSORIA DO GABINETE DO PREFEITO	ASSINATURA ANUAL DE JORNAL	EDITORA JF COMUNICACOES LTDA	03.606.038/0001-09	1,00	UN	300,00	300,00
ASSESSORIA DO GABINETE DO PREFEITO	ASSINATURA ANUAL DE JORNAL	JORNAL O NASCENTE UNIVERSITÁRIO PREST. SERV. LTDA.	02.909.045/0001-09	1,00	UN	135,00	135,00
ASSESSORIA DO GABINETE DO PREFEITO	ASSINATURA ANUAL DE JORNAL	JORNAL FOLHA DA MANHA LTDA - ME	07.458.401/0001-39	2,00	UN	135,00	270,00
ASSESSORIA DO GABINETE DO PREFEITO	ASSINATURA ANUAL DE JORNAL	LUCIANO JUSTI - ME - JORNAL EXPRESSO	10.445.564/0001-91	1,00	UN	130,00	130,00
ASSESSORIA DO GABINETE DO PREFEITO	ASSINATURA ANUAL DE JORNAL	MARIO C.F. SERAFIN - JORNAL CIDADELA	08.955.145/0001-58	4,00	UN	192,00	768,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	SEGURO DPVAT	SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT S.	09.248.608/0001-04	4,00	UN	109,96	439,84
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	LICENCIAMENTO DE VEICULOS	SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT S.	09.248.608/0001-04	4,00	UN	67,16	268,64
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MATERIAL ELETRICO	LUZERNA INSTALACOES ELETRICAS LTDA - ME	07.336.749/0001-53	1,00	UN	721,70	721,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MÃO DE OBRA ELETRICA	LUZERNA INSTALACOES ELETRICAS LTDA - ME	07.336.749/0001-53	1,00	UN	320,00	320,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	VIDRO LISO 10 MMTEMPERADO	ECE FERRAGENS COM E INT PORTAS E JANEL ALUMINIO LT	12.625.442/0001-02	1,00	UN	550,02	550,02
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	PEÇAS DIVERSAS PARA O VEÍCULO	MASTER RETIFICA DE MOTORES LTDA-ME	15.460.747/0001-08	1,00	VB	3.746,00	3.746,00
	CONCRETO ASFÁLTICO USINADO A QUENTE - C.A.U.Q.	BRITAGEM GASPAR LTDA	01.924.996/0003-56	1.200,00	TON	259,50	311.400,00
ASSESSORIA DO GABINETE DO PREFEITO	CONSERTOS	RODRIGO DE GIACOMETI 02683454902	17.536.482/0001-00	1,00	UN	400,00	400,00
FUNDO MUNICIPAL DE ESPORTES	BANNER	TSA DESIGNER LTDA	85.163.095/0001-17	1,00	UN	530,00	530,00
						Total Geral ---->	1.488.727,98